Gregorius IX. Aduien. Epipco.

Conſulūſti: [i & inſra.] Repondens, quod mihi

ſiudiat, ſufficiat facerdotem ſenilem in die utramque ſu-

lummodo celebraſſe.

CAP. IV.

Propter miſam ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. V.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. VI.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. VII.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. VIII.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. IX.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. X.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. XI.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. XII.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. XIII.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. XIV.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. XV.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. XVI.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam laicorum habent in conſuetudine, quod

Regulus dicit audient Evangelium. In priuato con-

verbū: & miſas peculiares, h. eſt. f. de Gode

nita: & de ſancto Michaeli. Ideo faciunt et al-

dem concilio, ut ultra in hoc non fiat nisi in ſu-

& nam aliquis velit proper reverentie ſu-

tis, non pro alia deuotione faciat. Ita ſu-

miſia miſia canetur, de eadem die miſia audient prece-

re ut vivorum & etiam defunctorum. g

CAP. XVII.

Ecclesia ſecundam, miſa de feria dominica uero-

Ex concilio Tributari. t

Quidam